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Surju valla reklaamimaks

Vastu võetud 28.06.2012 nr 11

Määrus kehtestatakse „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 5 lõike 2, § 22 lõike 1 punkti 2, §
36 lõike 1, „Maksukorralduse seaduse“ § 3 lõike 3, „Kohalike maksude seaduse“ § 2 lõike 1 ja § 10 ning
„Reklaamiseaduse“ § 13 alusel.

§ 1. Üldsätted

 (1) Reklaamimaksuga (edaspidi maks) maksustatakse Surju valla (edaspidi vald) territooriumil olev visuaalne
reklaam, sealhulgas viidad ja kuulutused, mis on paigaldatud avalikku kohta väljapoole ehitise siseruume.

 (2) Reklaam või kuulutus on teave, mis avalikustatakse toodete või teenuste müügi suurendamise, ürituse
või idee edendamise või mõnes muus vallas mõne muu soovitud tagajärje saavutamise eesmärgil ning mida
reklaami avalikustaja tasu eest või mõnel muul vastaval kaalutlusel levitab (Reklaamiseadus § 2 lõige 1).

 (3) Reklaamiobjekte võib valla territooriumile paigaldada ainult käesoleva määrusega sätestatud korras.
Reklaami paigaldamise õiguse annab taotleja avalduse alusel (lisa 1) Surju Vallavalitsuse (edaspidi vallavalitsus)
või volitatud ametniku kooskõlastus. Reklaami paigaldamise kooskõlastab avalduse esitaja eelnevalt hoonete,
maavalduste, tehnovõrkude valdajatega, aktiivses liiklustsoonis liiklusohutuse spetsialistiga.

§ 2. Reklaamimaksu maksja

 Maksuobjekti omanik:
 1)  juriidiline isik;
 2)  füüsiline isik;
 3)  taksoveoloa omaja;
 4)  ühissõiduki omanik.

§ 3. Maksu objekt – maksustatav reklaam

 (1) Igasugune Surju valla territooriumil paigaldatud reklaam kuulub maksustamisele, välja arvatud:
 1)  riigi- ja omavalitusasutuste reklaam Surju vallas asuvatel kuulutuste tahvlitel;
 2)  erakondade ja üksikandidaatite valimiskampaania reklaam;
 3)  muuseumide, kunstinäituste, teatrietenduste ning laulu- ja tantsupeo jms reklaam;
 4)  hoones või tänavakaubanduse kioskis paikneva ettevõtte omaniku logo, nime ja kontaktandmete, tüübi (ühes
isieloomustava laiendiga või ilma selleta, näiteks kauplus/toiduainetekauplus, töökoda/autoremonditöökoda jms)
ja lahtiolekuaja, toitlustusettevõtte puhul ka pakutava toidu kohta käiva teabe eksponeerimine samal hoonel;
 5)  hulgi- ja jaemüügikaubal;
 6)  reklaam sularahaautomaadi ekraanil;
 7)  jäätmekäitleja logo, nime ja kontaktandmete reklaam jäätmekogumisvahendil;
 8)  ehitusettevõtja logo, nime ja kontaktandmete reklaam ehituse piirdel või ehitusplatsil;
 9)  reklaam heategevusüritustel (kriisimomentidel korjanduse tegemine, loterii müügist saadud tulu läheb
heategevusürituseks).

 (2) Vallavalitsusel on õigus teha soodustusi kohalikku sotsiaal-, kultuuri-, spordi- ja seltsielu ning ettevõtlust
edendavale välireklaamile. Taotlus reklaamimaksust vabastamiseks või soodustuse saamiseks esitatakse Surju
Vallavalitsusele.

§ 4. Maksumäär

 (1) Maksumäär on 3 (kolm) eurot reklaamipinna ühe ruutmeetri kohta kuus.

 (2) Kolmekordset maksumäära rakendatakse:
 1)  omavoliliselt paigaldatud reklaami eest või reklaami eest, mille paigaldamise loas märgitud tähtaeg on
möödunud;
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 2)  alkohoolsete jookide reklaamimisel;
 3)  mittestatsionaarselt paigaldatud (näiteks treileritele, põhupallidele jne) reklaami maksustamisel.

§ 5. Maksusumma arvutamise kord

 Maksustamisel võetakse aluseks reklaamipind, mis on:
 1)  tasapinnalise reklaami puhul pindala tervikliku eksponeerimise ulatuses;
 2)  ruumilise reklaami puhul – iseloomulike vaadete tasapinnaliste projektsioonide pindalade summa;
 3)  maksu arvutamisel ümardatakse pinna suurus järgmise täisruutmeetrini iga pinna osas eraldi;
 4)  alla ühe kuu eksponeeritavate reklaamide tasu arvestatakse ühe kuu eest.

§ 6. Maksu tasumise kord

 (1) Maksustamisperiood on kalendrikuu.

 (2) Maksumaksjal tekib maksukohustus arvates reklaami eksponeerimise esimesest päevast ja maksu tuleb
tasuda reklaami mahavõtmiseni, viimane kuu täiskuuna kaasa arvatud.

 (3) Maks tuleb tasuda valla arvelduskontole maksustamise kuu 20. kuupäevaks.

§ 7. Maksuhaldur

 (1) Maksuhaldur on vallavalitsus, volitatud ametnik on pearaamatupidaja.

 (2) Maksuhalduri kohustused ja õigused tulenevad Maksukorralduse seadusest.

§ 8. Maksudeklaratsioon

 (1) Maksumaksjal on kohustus esitada maksuhaldurile maksudeklaratsioon (edaspidi deklaratsioon) (lisa 2) üks
kord aastas 15. jaanuariks.

 (2) Esimene deklaratsioon tuleb esitada hiljemalt reklaami esmakordsele eksponeerimisele järgneval tööpäeval.

 (3) Deklaratsiooni lisatakse maksustatava reklaami mõistlikus formaadis foto, kujutise arvutiväljatrükk vms,
millele on märgitud maksustatava reklaami mõõdud ja deklaratsiooni koostaja nimi ning allkiri.

 (4) Maksuhalduri volitatud ametnik teeb deklaratsioonile märked deklaratsiooni maksuhaldurile laekumise
kuupäeva ja andmete andmebaasi sisestamise kuupäeva kohta.

 (5) Maksumaksja peab pidama maksuhaldurile esitatud deklaratsioonide kohta arvestust. Maksusumma
tasumisel tuleb maksekorralduses märkida deklaratsiooni number.

§ 9. Vastutus reklaamimaksu määruse rikkumise eest

 (1) Kehtestatud tähtajast hiljem või vähem tasutud maksu summalt arvestatakse intressi 0,06% päevas alates
maksukohustuse tekkimise päevast.

 (2) Määrusega vastuolus paigaldatud reklaam, samuti üle kahe kuu tasumata jäetud maksumaksjate reklaami
võib vallavalitsus demonteerida, kusjuures vastavad kulud kannab reklaami omanik.

 (3) Määruse alusel tasumisele kuuluvad või nendest vähem makstud summad nõutakse sisse tagantjärele
viimase kolme aasta eest maksustamisperioodi algusest arvates, millal maksmata jäänud või vähem makstud
summa välja selgitati.

§ 10. Vaidluste lahendamine

 Määruse täitmisest tulenevad vaidlused lahendatakse Kohalike maksude seaduse § 16 sätestatud korras.

§ 11. Määruse rakendamine

 (1) Reklaamid, mis on paigaldatud enne käesoleva määruse jõustumist, tuleb reklaami paigaldanutel
likvideerida või esitada avaldus määruse kohaselt ühe kuu jooksul alates määruse jõustumisest.

 (2) Määrus jõustub 2. juulil 2012.

Hannes Isand
Volikogu aseesimees
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Lisa 2 Reklaamimaksu deklaratsioon
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